



جذب اعتبار 123 میلیارد تومانی از محل مصوبات سفر ریاست محترم جمهور به حوزه آموزش های فنی و حرفه ای

با پیگیری های مکرر دکتر علی مشایخی، مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان، اعتبار 123 میلیارد تومانی از محل مصوبات سفر ریاست محترم جمهور به اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی در راستای تجهیز و به روز رسانی کارگاههای مهارت آموزی تخصیص یافت.

با پیگیری های مکرر دکتر علی مشایخی، مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان، اعتبار 123 میلیارد تومانی از محل مصوبات سفر ریاست محترم جمهور به اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی در راستای تجهیز و به روز رسانی کارگاههای مهارت آموزی تخصیص یافت. به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، علی مشایخی، سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با اشاره به اهمیت تجهیز و به روز رسانی کارگاههای مهارت آموزی با تجهیزات و تکنولوژی های به روز، در راستای بحث آینده مشاغل و مشاغل آینده گفت: اختصاص این اعتبار به حوزه آموزش های فنی و حرفه ای استان نقطه عطفی در امر اشاعه هر چه بهتر آموزش های مهارتی در استان خواهد بود. وی خاطر نشان کرد: هزینه کردن در امر آموزش سرمایه گذاری است. سرمایه گذاری برای تربیت نیروی کار ماهر و کارآمد برای حضور در عرصه های مختلف صنعت، تولید که منجر به بهره وری و افزایش سرمایه ملی خواهد شد.

مشایخی با حضور در جلسات تخصصی کمیته های تخصیص اعتبارات استانی ضمن پیگیری مجدانه و تلاش های مستمر در راستای تجهیز کارگاههای آموزشی توانست مبلغ 123 میلیارد تومان برای آموزش فنی و حرفه ای استان جذب نماید.

مشایخی تصریح نمود: طبق این اعتبار مقرر شده است؛ تکمیل مرکز سنجش و صلاحیت حرفه ای، تجهیز مرکز آموزش هتلداری تبریز، تجهیز کارگاههای مراکز آموزش فنی و حرفه ای استان، تجهیز منطقه بین المللی ارس، ایجاد کارگروه تخصصی آموزش انرژی های تجدید پذیر، ایجاد کارگروه های تخصصی موتورهای دیزلی سنگین و نیمه سنگین، ایجاد کارگروه ها و کارگاههای تخصصی تولید محتوای آموزش مجازی، تجهیز خوابگاه شبانه روزی مرکز یک تبریز، راه اندازی کارگاههای آموزش کشاورزی هوشمند، راه اندازی کارگاههای آموزش جدید دانش بنیان iot، راه اندازی کارگاه آموزش جدید دانش بنیان انیمیشن سازی و تولید گیم و بازی های رایانه ای، راه اندازی کارگاه بنیان iot انرژی خورشیدی، تجهیز کارگاه آموزش دانش بنیان باتیک و اکواترونیک، ایجاد کارگاه آموزشی جدید دانش بنیان مهندسی روشنایی و تجهیزات پکیج های آموزش مهارت در حوزه آسیب های اجتماعی و معلولین در دستور کار این اداره کل قرار گیرد.

سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی آموزش های مهارت های جدید و به روز را برای ایجاد اشتغال در فرصت های شغلی جدید و فناوری های نو، افزایش بهره وری کارگاههای آموزشی مراکز، افزایش اشتغالزایی دوره های آموزشی بازار محور، افزایش تقاضا محوری دوره های آموزشی، کمک به استقرار نظام صلاحیت حرفه ای در استان، تنوع بخشی به حرفه های آموزشی مرکز استان را از نتایج این تجهیز و به روز رسانی های آموزشی عنوان کرد.